



İncəqəlblı birinci xanım

Anaların və uşaqların böyük himayədarı

2020-ci il noyabrın 8-də dövlət başçısı, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev Azərbaycan xalqına Şuşanın azad edilməsi xəbərini çatdıranda "Xoşbəxt adamam ki, ata vəsiyyətini yerinə yetirdim" dedi. Bütün dünyada böyük siyasi nüfuz və vətənimizdə isə xalqın dərin sevgisini qazanmış Prezidentimiz həqiqətən xoşbəxt insandır və bunu şərtləndirən amillər, təsdiqləyən faktlar çoxdur. Bunlardan biri də onunla çiyin-çiyinə addımlayan ömür-gün yoldaşının, dostu və silahdaşının olmasıdır.

Mehriban xanım Əliyevaya da xalqın rəğbəti, məhəbbəti, etimadı böyükdür. Belə ki, Azərbaycanın bugünkü yüksəlişində Birinci vitse-prezident, birinci xanım, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyevanın zəhməti və xidmətləri danılmazdır. Eyni zamanda UNESCO-nun və ICESCO-nun xoşməramlı səfiri olan Mehriban xanımın gördüyü böyük işlərin, həyata keçirdiyi nəhəng layihələrin hər birinin arxasında böyük zəhmət, səriştə və məsuliyyət dayanır. Başqa sözlə, onların hər birinin layiqincə yerinə yetirilməsi səbir, düşüncə, bilik və təcrübə, əməli işlər görmək tələb edir. Mehriban xanım Əliyevada isə bu xüsusiyyətlərin hamısı var.

Bütün bunlarla yanaşı, o, təbiətən xeyirxah, mərhəmətli və qayğıkeş bir insandır. Təsədüfi deyil ki, Azərbaycan qadınları, analar və uşaqlar bu incəqəlblı xanımın simasında özlərinin həmdəmini, himayədarını tapıblar.

Mehriban xanım Əliyeva daşdığı bütün vəzifələrə ana qəlblı və ana təkmini ilə yanaşır. Başladığı hər yeni layihəyə, keçirdiyi hər bir tədbirə ana qəlblinin odunu, hərərətini qatır. Bütün çıxışlarından ana səsi-sədası gəlir, bütün söhbətlərində ana qayğısı, nəvazişi duyulur. Azərbaycanın birinci xanımının daşdığı böyük, müqəddəs bir ad da var - Ana adı!

Ana adı və missiyası Mehriban xanım üçün çox əzizdir. Ona görə də o, belə deyib: "Əlbəttə, hər şəxsin formalaşmasında ailənin, ailə mühitinin, ailə tərbiyəsinin rolu əvəzsizdir. Ailəyə bağlılıq, ailə dəyərləri, uşaqlara qayğı,

böyüklərə hörmət Azərbaycan xalqına məxsus olan ən gözəl xüsusiyyətlərdən biridir... Hər bir qadın üçün onun ailəsi, onun uşaqları həyatının ən vacib, ən mühüm hissəsidir. Mən özüm üç uşaq anası olaraq analıq missiyasını həyatımın ən vacib missiyası kimi dəyərləndirirəm. Əlbəttə ki, hər bir valideyn arzulayır ki, onun uşağı sağlam, bilikli, savadlı, xoşbəxt böyüsün və bunun üçün əlindən gələni edir".

Azərbaycan xalqının leksikonunda qədim zamanlardan belə bir ifadə də var - el anası. Ehtiyacı olanın çətinliyini duymağı bacaran, dərddə həmdəmlilik edən, yetimi sinəsinə çəkən, qisası, bir kəndin, bir obanın camaatına qayğı göstərməyə qadir olan genişürəkli xanımlara el anası deyiblər!

Azərbaycanın birinci xanımının bu yönündəki xeyirxahlıq missiyası bir ailənin, kəndin, yaxud şəhərin çərçivəsindən çıxaraq daha geniş miqyas alıb. Mehriban xanım Əliyeva bütün Azərbaycan xalqının xeyirxahı, həmdəmi, qayğıkeşidir. O, hamıya kömək etməyə, yaxşı işlərdə dəstək verməyə, yardım göstərməyə qadir və həmişə hazır olan böyük Anadır!

Mehriban Əliyevanın xeyirxahlıq missiyası təkcə özümüzdə deyil, bütün dünyaya bəllidir. Bu missiyanın bəhrələri özünü artıq Yer üzünün ayrı-ayrı guşələrində də göstərməkdədir.

Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə reallaşan "Diabetli uşaqlara ən yüksək qayğı" və "Talassemiyaşız həyat naminə" layihələri sözügedən xəstəliklərdən əziyyət çəkən insanların, xüsusilə uşaqların pulsuz müayinə olunmasına və müalicə al-

masına, nəticədə şəfa tapmasına imkan yaradıb. Bu və digər xəstəliklərin aradan qaldırılmasına kömək edən neçə-neçə yeni tibb müəssisəsi, o cümlədən Talassemiya Mərkəzi, keçən il isə Autizm Mərkəzi istifadəyə verilib.

Bakıda və ölkənin digər regionlarında mütəmadi keçirilən qanvermə aksiyaları, ürək çatışmazlığından, dodaq və damaq bitişməzliyi patologiyasından əziyyət çəkən uşaqların əməliyyat olunması, aztəminatlı ailələrin üzvlərinin müayinələri, lazım gəldikdə insanların xarici ölkələrə müalicəyə göndərilməsi... Bütün bunlar Azərbaycanın birinci xanımı, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyevanın xeyirxah əməlləri nəticəsində baş tutur.

Hələ biz "Uşaq evləri və internat məktəblərinin inkişafı", "Yeniləşən Azərbaycana yeni məktəb", "Təhsilə dəstək" və digər layihələri demirik...

Bir zamanlar uşaq evindəki balaca oğlan və qızların o qədər də yaxşı qidalanmaması, ailələrdə böyüyən atalı-analı yaşadlarından geyim-kecimdə də geridə qalması hamıya məlum olan həqiqət idi. İndi bu uşaqların heç nəyə ehtiyacı yoxdur! Necə deyərlər, kefləri kök, damaqları çəğdir. Bunun hamısı Mehriban Əliyevanın zəhməti, səyi nəticəsində olub. Ancaq uşağı çörəklə, ləziz nemətlərlə doyurmaq, əyin-başını düzəltmək hələ işin yarısıdır. Onun isti nəfəse, qayğıya ehtiyacı daha çox olur. Hamımız Mehriban xanımın yetim, yaxud xəstə uşağı necə məhəbbətlə qucağına götürdüyünü, necə istəklə bəyirə basdığını çox görmüşük! Bu, internatlarda və uşaq evlərində işləyən qadınlara bir nümunə, bizim hamımıza, bütün cəmiyyətə bir mesajdır!

Əvvəllər uşaq evində böyüyən oğlan və qızların məktəbi bitirəndən, yəni yetkinlik yaşına çatandan sonra haraya üz tutacağı, harada yaşayacağı da cəmiyyəti narahat edən bir problem idi. Mehriban xanım bu uşaqların da qayğısına bir

ana kimi qaldı. Onlar üçün ev tikdirdi...

Şanlı Qələbəmizdək yaşadığımız son illər ərzində Mehriban xanım Əliyeva qaçqın və məcburi köçkünlərin problemlərinin həlli üçün də ardıcıl işlər aparıb. Təsədüfi deyil ki, Birinci vitse-prezident vəzifəsinə təyin olunan sonra ilk müşavirəsi də onlara həsr edilmişdi. "Bakı və Sumqayıt şəhərlərində yararsız, qəzalılıq binalarda yaşayan bütün köçkün ailələri tezliklə yeni mənzillərə köçürülməlidir. Bu məqsədlə əlavə vəsait ayrılmalıdır, binaların inşası üçün ərazi müəyyənəndirilməlidir və tezliklə binaların inşası başlanmalıdır. Bununla yanaşı, Bakı və Sumqayıt şəhərlərində tikilmiş yeni binalarda köçkün ailələrini yerləşdirmək üçün mənzillər alınmalıdır". Həmin tədbirdə Mehriban Əliyeva belə dedi. Dedi və həmişə olduğu kimi vədinə əməl etdi. Birinci xanım da dövlət başçısı kimi vədinə, verdiyi sözə həmişə sadıqdır.

Mehriban Əliyeva Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə düşmən üzərində Qələbə çalmış Vətən oğulları ilə qürur duyaraq "Fəxr edirəm ki, belə qardaşlarım var" deyir. Uca şəhidlik mərtəbəsinə yüksələn oğullarımızın ailələri daim Mehriban xanımı öz yanlarında görürlər. O öz ciyərparasını itirmiş anaların, körpəsi atasız qalmış gəlinlərin dərdinə şərik çıxır, kədərinə bölür və onlara təsəlli verir. Bununla bahəm kövrəldiyini bəzən gizlədə bilmir...

Birinci xanım daim Prezidentlə bir yerdə, çiyin-çiyindədir. O cümlədən işğaldan azad edilmiş ərazilərimizdə də. Erməni vandallarının illərlə vira-nə qoyduğu mədəni-tarixi abidələrimizi vətəndaşlıq ləyaqəti və incə zövqü ilə bərpa etdirir. Mehriban xanımın təşkilatçılığı ilə o yerlərdə muğam, mahnı festivalları yenidən aləmə səs salır...

*Flora SADIQLI,
"Azərbaycan"*